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SkiStar AB: SkiStar Swedish Open Båstad

För fjärde året i rad är SkiStar AB titelsponsor till Swedish Open i Båstad.
Under de välbesökta tennistävlingarna finns resmålen Sälen, Åre, Vemdalen,
Hemsedal och Trysil representerade på plats för att möta befintliga och
potentiella gäster sommartid.

- Sommaren är en viktig införsäljningsperiod för oss. Vår närvaro i Båstad ger
stärkta gästrelationer som leder till fler besök på våra fjälldestinationer. Man
tenderar nämligen att planera sin nästa semester på sin semester, säger
Mathias Lindström, marknads- & försäljningschef SkiStar AB.

Som ett led i att uppmuntra till den aktiva och hälsosamma livsstil som alpin
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skidåkning är förknippad med arbetar SkiStar med hälsofrämjande aktiviter
året om. På SkiStars fjälldestinationer har intresset för sommaraktiviter som
cykling och vandring ökat de senaste åren. Och SkiStar skapar förutsättningar
för den trenden bland annat genom liftburen cykling och vandring. Även
under tennistävlingarna i Båstad står den aktiva livsstilen i fokus för SkiStar.

Under årets SkiStar Swedish Open kommer stora och små besökare att kunna
utmana familj och
vänner i Valles Kompiskamp med grenar som tennis, slalom och speedrun.
Det ges också tillfälle att prata skidutrustning och vinterresmål med
personalen och få inspiration till nästa vintersemester. SkiStars aktiviteter är
kostnadsfria och brukar vara populära bland Båstads gäster. 

- Förra sommaren deltog närmare 2 000 personer i våra gästaktiviteter på
plats i Båstad. Vi räknar med minst lika stort intresse i år och kommer
framförallt att ha aktiviteter med barnfamiljen i fokus. En bra draghjälp blir
vår kompis snögubben Valle som är älskad av både stora och små, säger
Mathias Lindström.

Mer information om SkiStar Swedish Open & SkiStars gästaktiviter på plats i
Båstad >>

För ytterligare information:
Mathias Lindström, marknads- & försäljningschef SkiStar AB
Mobil: +46 76 125 62 92 
E-post: ml@skistar.com

Karin Peterson, projektledare SkiStar AB
Mobil: +46 70 584 61 25
E-post: karin.peterson@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
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med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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